
表01

部门名称：省测绘与地理信息局 单位：万元

收                    入

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 23,589.21 科学技术支出 50.00

    一般公共预算 23,589.21   基础研究 10.00

    政府性基金预算     自然科学基金 10.00

二、专户资金   技术研究与开发 40.00

三、事业收入（不含专户资金） 24,712.55
    应用技术研究与开发 20.00

四、事业单位经营收入     产业技术研究与开发 20.00

五、其他收入 190.00 社会保障和就业支出 1,785.01

  行政事业单位离退休 1,785.01

    未归口管理的行政单位离退休 103.29

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,191.47

    机关事业单位职业年金缴费支出 490.25

医疗卫生与计划生育支出 479.61

  行政事业单位医疗 479.61

    行政单位医疗 27.22

    事业单位医疗 452.39

国土海洋气象等支出 50,291.64

  测绘事务 50,291.64

    行政运行 1,343.93

    一般行政管理事务 279.15

    基础测绘 3,561.75

    航空摄影 748.00

    测绘工程建设 6,797.34

    事业运行 20,037.57

    其他测绘事务支出 17,523.90

住房保障支出 1,342.34

  住房改革支出 1,342.34

    住房公积金 994.77

    购房补贴 347.57

本年收入合计 48,491.76 本年支出合计 53,948.60

六、上级补助收入 对附属单位补助支出

七、附属单位上缴收入 上缴上级支出

八、用事业基金弥补收支差额

九、上年结转 5,535.54 结转下年 78.70

     财政拨款结转 5,506.39

     其他结转 29.15

收  入  总  计 54,027.30 支  出  总  计 54,027.30

2018年省级部门收支预算总表

支                    出



表02

部门名称：省测绘与地理信息局 单位：万元

收                    入

项         目 预算数 项           目 预算数

一、财政拨款 23,589.21 科学技术支出 50.00

    一般公共预算 23,589.21   基础研究 10.00

    政府性基金预算     自然科学基金 10.00

  技术研究与开发 40.00

    应用技术研究与开发 20.00

    产业技术研究与开发 20.00

社会保障和就业支出 1,609.02

  行政事业单位离退休 1,609.02

    未归口管理的行政单位离退休 103.29

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,066.93

    机关事业单位职业年金缴费支出 438.80

医疗卫生与计划生育支出 191.61

  行政事业单位医疗 191.61

    行政单位医疗 27.22

    事业单位医疗 164.39

国土海洋气象等支出 20,695.74

  测绘事务 20,695.74

    行政运行 1,343.93

    一般行政管理事务 279.15

    基础测绘 3,437.85

    航空摄影 748.00

    测绘工程建设 1,172.25

    事业运行 10,842.88

    其他测绘事务支出 2,871.68

住房保障支出 1,042.84

  住房改革支出 1,042.84

    住房公积金 832.77

    购房补贴 210.07

本年收入合计 23,589.21 本年支出合计 23,589.21

2018年省级部门财政拨款收支预算总表

支                    出



表03

部门名称：省测绘与地理信息局 单位：万元

** ** 1 2 3 4

合    计 23,589.21 15,030.28 8,558.93

206 科学技术支出 50.00 50.00

  20602   基础研究 10.00 10.00

    2060203     自然科学基金 10.00 10.00

  20604   技术研究与开发 40.00 40.00

    2060402     应用技术研究与开发 20.00 20.00

    2060403     产业技术研究与开发 20.00 20.00

208 社会保障和就业支出 1,609.02 1,609.02

  20805   行政事业单位离退休 1,609.02 1,609.02

    2080504     未归口管理的行政单位离退休 103.29 103.29

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,066.93 1,066.93

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 438.80 438.80

210 医疗卫生与计划生育支出 191.61 191.61

  21011   行政事业单位医疗 191.61 191.61

    2101101     行政单位医疗 27.22 27.22

    2101102     事业单位医疗 164.39 164.39

220 国土海洋气象等支出 20,695.74 12,186.81 8,508.93

  22003   测绘事务 20,695.74 12,186.81 8,508.93

    2200301     行政运行 1,343.93 1,343.93

    2200302     一般行政管理事务 279.15 279.15

    2200304     基础测绘 3,437.85 3,437.85

    2200305     航空摄影 748.00 748.00

    2200306     测绘工程建设 1,172.25 1,172.25

    2200350     事业运行 10,842.88 10,842.88

    2200399     其他测绘事务支出 2,871.68 2,871.68

221 住房保障支出 1,042.84 1,042.84

  22102   住房改革支出 1,042.84 1,042.84

    2210201     住房公积金 832.77 832.77

    2210203     购房补贴 210.07 210.07

2018年省级部门一般公共预算支出表

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出



表04

部门名称：省测绘与地理信息局 单位：万元

** ** 1 2 3 4

注：浙江省测绘与地理信息局没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。

2018年省级部门政府性基金预算支出表

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出



表05

部门名称：省测绘与地理信息局 单位：万元

科目编码 科目名称

** ** 1

合计 15,030.28

301 工资福利支出 9,987.26

  30101   基本工资 2,076.71

  30102   津贴补贴 626.88

  30103   奖金 166.82

  30107   绩效工资 2,706.00

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 1,066.93

  30109   职业年金缴费 438.80

  30110   城镇职工基本医疗保险缴费 188.13

  30111   公务员医疗补助缴费 3.48

  30112   其他社会保障缴费 52.66

  30113   住房公积金 832.77

  30114   医疗费 13.40

  30199   其他工资福利支出 1,814.68

302 商品和服务支出 4,370.90

  30201   办公费 221.47

  30202   印刷费 46.60

  30204   手续费 0.20

  30205   水费 25.26

  30206   电费 449.67

  30207   邮电费 74.81

  30209   物业管理费 515.62

  30211   差旅费 1,321.37

  30212   因公出国（境）费用 28.25

  30213   维修(护)费 156.70

  30214   租赁费 163.90

  30215   会议费 57.40

  30216   培训费 56.80

  30217   公务接待费 28.47

  30218   专用材料费 0.75

  30226   劳务费 7.20

  30228   工会经费 156.34

  30229   福利费 120.89

  30231   公务用车运行维护费 59.68

  30239   其他交通费用 773.42

  30299   其他商品和服务支出 106.10

303 对个人和家庭的补助 475.01

  30301   离休费 189.29

  30302   退休费 0.84

  30304   抚恤金 4.20

  30305   生活补助 258.97

  30307   医疗费补助 7.20

  30309   奖励金 0.13

  30399   其他对个人和家庭的补助支出 14.38

310 其他资本性支出 197.11

  31002   办公设备购置(其他资本) 197.11

经济分类科目
金  额

2018年省级部门一般公共预算基本支出表



表06

部门名称：省测绘与地理信息局 单位：万元

财政拨款

合计
一般公共预

算
政府性基金

预算

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 54,027.30 5,535.54 23,589.21 23,589.21 24,712.55 190.00

省测绘与地理信息局 54,027.30 5,535.54 23,589.21 23,589.21 24,712.55 190.00

  省测绘与地理信息局(本级) 10,045.21 5,074.99 4,970.22 4,970.22

  省第一测绘院 15,331.09 87.31 6,198.38 6,198.38 8,995.40 50.00

  省第二测绘院 14,158.92 248.06 5,908.71 5,908.71 8,002.15

  省测绘资料档案馆 2,744.98 54.47 1,990.51 1,990.51 700.00

  省地理信息中心 6,393.67 19.17 1,669.50 1,669.50 4,640.00 65.00

  省测绘质量监督检验站 2,786.97 14.95 1,122.02 1,122.02 1,600.00 50.00

  省测绘科学技术研究院 2,566.46 36.59 1,729.87 1,729.87 775.00 25.00

2018年省级部门收入预算总表

其他收入
上级补助

收入
附属单位上

缴收入

用事业基金
弥补收支差

额
单位名称 总   计 上年结转 专户资金

事业收入
（不含专户
资金）

事业单位经
营收入



表07

部门名称：省测绘与地理信息局 单位：万元

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7

合计 53,948.60 15,413.04 9,272.89 29,262.67

省测绘与地理信息局 53,948.60 15,413.04 9,272.89 29,262.67

  省测绘与地理信息局(本级) 10,045.21 1,215.79 549.38 8,280.04

  省第一测绘院 15,269.49 5,035.96 3,324.62 6,908.91

  省第二测绘院 14,144.32 4,641.05 2,874.33 6,628.94

  省测绘资料档案馆 2,744.98 986.49 692.77 1,065.72

  省地理信息中心 6,391.17 1,488.93 859.72 4,042.52

  省测绘质量监督检验站 2,786.97 1,315.55 582.47 888.95

  省测绘科学技术研究院 2,566.46 729.27 389.60 1,447.59

2018年省级部门支出预算总表

上缴上级支出
基本支出

单位名称 总   计 项目支出 事业单位经营支出
对附属单位补助支

出



表08

部门名称：省测绘与地理信息局 单位：万元

项目 2018年预算数

合计 116.40

  1.因公出国(境)费用 28.25

  2.公务接待费 28.47

  3.公务用车购置及运行维护费 59.68

   其中：公务用车购置费

             公务用车运行维护费 59.68

注：不含教学科研人员学术交流因公出国（境）费用

2018年一般公共预算“三公”经费表 
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